RECEBEMOS
Em

erUt_
Câmara nicipal de Goianesia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

GERALDO CARLOS DOS REIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 096/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede a Comenda Maria Lúcia Alves Martins
à Senhora Stephany Mota Vaz.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a "Comenda Maria Lúcia Alves Martins" à senhora Stephany Mota
Vaz, em homenagem ao "Dia Internacional da Mulher", pelo relevante trabalho prestado em
sua área de atuação ao Município de Goianésia.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos 21 dias do
mês de fevereiro de 2024.

A ter. erà-Td-o m--Cr--.:Çc->los Reis

Vereadores que subscrevem:

Santos

Ver. Marcos tilho da Cunha

Ver. H

Ver". Salete Per

e Matos Faria

lenca

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

tro

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Currículo

Identificação

Nome: Stephany Mota Vaz

Data de nascimento: 05/11/1998

Filiação: Valdirene da Mota Bastos e Adir Vaz de Freitas

Naturalidade: Goianésia Estado: GO

Estado Civil: Solteira

Filhos: Enzo Gabriel Fonseca Mota

Profissão: Cirurgiã dentista

Endereço: Rua Menti, 1853, Residencial Parque das Palmeiras.

Fone: (62) 98594-4859

Número do CPF: 704.950.231-67

Número do RG: 6458688

Escolaridade:

Faculdade Evangélica de Goianésia (Graduação)

Centro universitário UNIFASAM (Pós Graduação)

Exposição de Motivos

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Tenho 25 anos e sou filha de Goianésia, nasci e fui criada aqui. No ano de 2016, eu

me tornei mãe do Enzo Gabriel, que foi um presente inesperado e um milagre de deus na minha

vida. Desde criança eu já sabia que gostaria de dedicar a minha vida para ajudar outras pessoas,

não sabia como até começar a minha graduação em Odontologia, comecei o curso sem nenhuma

pretensão e a medida que os períodos foram passando eu fui me apaixonando cada vez mais. O

Av. Mato Grosso NI2 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
- A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

fato de ter sido mãe muito nova, aos 18 anos, fez com que eu me agarrasse cada vez mais aos meus

estudos, pois assim como toda mãe eu quero o melhor para o meu filho. Eu cresci em um lar cristão

e cercado de muito amor, a tudo que sou hoje eu tenho que agradecer a minha família, minha mãe

Valdirene que criou a mim e minha irmã praticamente sozinha, aos meus avós Valdivino e Joverci

por sempre estarem me apoiando e me mostrando o quanto devemos ter fé e gratidão a Deus.

Minha mãe tem uma confecção e desde muito cedo ensinou a mim e minha irmã o valor do

trabalho, antes de exercer a profissão que escolhi pra vida eu trabalhei com ela na empresa dela.

E, atualmente eu trabalho como Cirurgia dentista, no grupo Divina Luz.

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

Vereadores que subscrev

r ábio 0h.

o ia: Ver. Geraldo Carlos dos Reis

s Santos

Ver. Marco nlortilho da Cunha

Ver. Hiago aria

Vera. Salete eira Alencar arri astro

Av. Mato Grosso N9 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"Seriedade e Compromisso com o Cidadão" — Gestão 2021/2022

JJiv (jpcJ ck d4ArCurrículo

Identificação

Nome: Stephany Mota Vaz

Data de nascimento: 05/11/1998

Filiação: Valdirene da Mota Bastos e Adir Vaz de Freitas

Naturalidade: Goianésia Estado: GO

Estado Civil: Solteira

Filhos: Enzo Gabriel Fonseca Mota

Profissão: Cirurgiã dentista

Endereço: Rua Menti, 1853, Parque das Palmeiras.

Fone: (62)98594-4859

Número do CPF: 704.950.231-67

Número do RG: 6458688

Escolaridade:
Faculdade Evangélica de Goianésia (Graduação)

Centro universitário UNIFASAM (Pós Graduação)

- Enumerar os fatos que considerar interessantes (uma pequena história da
sua vida de no MÁXIMO 25 LINHAS), como o ano de sua chegada a Goianésia,
quando se casou, quantos filhos tem, em que áreas já trabalhou, qual a
profissão que exerce atualmente, etc.

Tenho 25 anos e sou filha de Goianésia, nasci e fui criada aqui. No ano de 2016, eu me

tornei mãe do Enzo Gabriel, que foi um presente inesperado e um milagre de deus na minha vida.

Desde criança eu já sabia que gostaria de dedicar a minha vida para ajudar outras pessoas, não

sabia como até começar a minha graduação em Odontologia, comecei o curso sem nenhuma

pretensão e a medida que os períodos foram passando eu fui me apaixonando cada vez mais. O

fato de ter sido mãe muito nova, aos 18 anos, fez com que eu me agarrasse cada vez mais aos meus

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

,,

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"Seriedade e Compromisso com o Cidadão" — Gestão 2021/2022

estudos, pois assim como toda mãe eu quero o melhor para o meu filho. Eu cresci em um lar cristão

e cercado de muito amor, a tudo que sou hoje eu tenho que agradecer a minha família, minha mãe

Valdirene que criou a mim e minha irmã praticamente sozinha, aos meus avós Valdivino e Joverci

por sempre estarem me apoiando e me mostrando o quanto devemos ter fé e gratidão a Deus.

Minha mãe tem uma confecção e desde muito cedo ensinou a mim e minha irmã o valor do

trabalho, antes de exercer a profissão que escolhi pra vida eu trabalhei com ela na empresa dela.

E, atualmente eu trabalho como Cirurgia dentista, no grupo Divina Luz.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANESIA

SECRETARIA DE FINANÇAS

DOCUMENTO ÚNICO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DUAM

PROPRIETARIO

STEPHANY MOTA VAZ - 704.950.231-67

IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO -2024
IMOVEL OBJETO DA COBRANÇA

RUA MERiTI NR 05 QD 00007 LT 00017 BAIRRO RESIDENCIAL PARQUE DAS PALMEIRAS
GOIANESIA - GO

1NSCRIÇA()

ARE/. TERREN.C.

ARCA

41.

1 5 00100 0171 1

372.00

246.24

1789347

sVf

0 80

27295

1108910

PREDIAL

PÁTRIA AMADA
BRASIL

CAIXA

'. I . TO C)A GLIA

ALOR VENA,

. A 4  :50 1PTL.

• T PEDIENTE

• )Y1'0

• ALuR TOTAL DO 1PTU

1103;2024

786 190,87

789,52

0,00

715 81

1 073 71

•

24
16

66
56

08

24
16

66
56

08

a'
I II

•
114 ‘‘ i%

14:11, 44 ,
)1,1181, 4 ,

AP.
r'tk

h

CARTEIRA \ACIO\ At DE HARRITACAO DEM ER 11(FNSF PFNISO DE ÇO\DLÍCION
( 2 1 NOME E SOBRENOME

STEPHANY MOTA VAZ

•

7 ASSINATURA DO PORTADOR

f- 3 OATA I(X AI ()F NAS(4.41ENTO

I 05/11/1998 GOIANESIA/GO

 ) 1•04A1 8111TAÇ,A107- )

r 4. DAM EMISSÃO 4h VALIDADE FAC:r:  D 12/07/2022 j I 29/UÇ12032

-- 4c pot: KW NfiDADE 1 ÓRG EMISSOR UF

6458688 SSP GO

- 4d CP  •• I PO REGISTRO  ik 1 9 (AT H"f
704 950 231-67  c— 06911217J7 j

— NACIONAL IDADE.
BRASILEIRO

Fil (AÇÃO
ADIR VAZ DE FREITAS

VAIDIRENE DA MOTA BASTOS VAZ

ACC x-i.

A cri:t)

A1 zr,-4,

B (s.á.k,, 29/06/2032
81 R! )4

C MU

C 1 ,fi,e24 ri

- 12 OBSERVAÇÕES

D ~

D1 Baki

BE Ç 4Gàw

CE Winins

C1 E1"1 ,

DE gagigag

D1E Ni~

(LOCAL

GOIANIA, GO

GOIÁS

E El DARDit ) MAI (AO)
1 P t ,ADENTE. L d.. I F4.‘ità

ASSINATURA DO EMISSOR

55017588158
G0158338235

~or
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS .

TODAS AS COMARCAS

0 : 104565454424

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
Requerente : Stephany Mota Vaz

Nome da Mãe : Valdirene da Mota Bastos Vaz

Data de Nascimento : 05/11/1998

CPF : 704.950.231-67

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
b) a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o
nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do
número do CPF informado;
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiçà do Estado de Goiás no
endereço https://orojudi.tigo.jus.br/CertidaoPublica;
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 104565454424

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 26 de fevereiro de 2024, às 13:55:12
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

gig Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 26/02/2024 - 13:55:12

Localizar pelo código: 104565454424, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

N°034207112024
Ministério da Justiça e Segurança Pública

Policia Federai

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informações Criminais

Certidão de Antecedentes Criminais

A Polícia Federal CERTIFICA, após pesquisa no Sistema Nacional de Informações Criminais - SINIC, que até a presente
data, NÃO CONSTA condenação com trânsito em julgado em nome de STEPHANY MOTA VAZ, nacionalidade Brazil,
filho(a) de ADIR VAZ DE FREITAS e VALDIRENE DA MOTA BASTOS VAZ, nascido(a) aos 05/11/1998, natural de
Goianésia-GO, Cl 6458688 SSP GO, CPF 704.950.231-67.

Esta certidão foi expedida em 26/02/2024 às 14:05 com base nos dados informados e somente será valida com a
apresentação de documento de identificação para confirmação dos dados.

A autencidade desta certidão DEVERÁ ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a página da Polícia
Federal, no endereço "https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cac/", e digitando o número da certidão
034207112024.

Este documento é valido por 90 dias.